
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY W KRASNEM 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 1.867.901,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 37.452.725,49 zł 

a) bieżące   - 18.668.323,43 zł 

b) majątkowe – 18.784.402,06 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 1.867.901,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 38.242.637,95 zł 

a) bieżące   - 18.142.484,72 zł 

b) majątkowe – 20.100.153,23 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie  z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Zembrzuski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10195



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 995 170,12 2 997 370,12

Pozostała działalność 825 170,12 827 370,12

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

9 000,00 11 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

750 Administracja publiczna 405 539,94 419 123,94

Pozostała działalność 327 646,00 341 230,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 600,00 57 184,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 112 650,00 1 240 150,00

Ochotnicze straże pożarne 1 112 650,00 1 240 150,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 27 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
7 102 344,21 7 328 844,21

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 661 810,00 2 721 810,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 517 000,00 2 577 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 376 208,00 2 536 408,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 598 000,00 648 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 524 000,00 1 594 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 115 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
56 710,21 63 010,21

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 000,00 44 300,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2024 

40 000,00

75618 6 300,00

6 300,00

60 000,00

75616 160 200,00

50 000,00

70 000,00

200,00

75412 127 500,00

100 000,00

27 500,00

226 500,00

75615 60 000,00

200,00

13 584,00

75095 13 584,00

13 584,00

127 500,00

Rady Gminy Krasne z dnia 13 sierpnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

2 200,00

01095 2 200,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10195



758 Różne rozliczenia 6 996 315,00 7 163 426,49

Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 175 111,49

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 32 212,09

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 134 899,40

801 Oświata i wychowanie 5 261 204,07 2 812 977,07

Szkoły podstawowe 4 836 213,00 2 365 786,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 33 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 573,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 605 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 236 685,00 242 885,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 1 200,00

0830 Wpływy z usług 18 400,00 23 400,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 16 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 208 396,00 1 251 826,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 296,00 110 226,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 730,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
58 296,00 91 496,00

Pozostała działalność 49 500,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 500,00

39 320 627,00 37 452 725,49

33 200,00

90095 500,00

500,00

Razem: -1 867 901,51

16 000,00

43 430,00

90026 42 930,00

4 000,00

5 730,00

-2 605 000,00

80103 6 200,00

1 200,00

5 000,00

80113 16 000,00

-2 448 227,00

80101 -2 470 427,00

33 000,00

1 573,00

100 000,00

75814 167 111,49

-4 000,00

4 000,00

32 212,09

134 899,40

167 111,49

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10195



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 209 670,12 1 383 670,12

Izby rolnicze 33 500,00 34 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 33 500,00 34 500,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 360 000,00 533 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 533 000,00

600 Transport i łączność 6 929 916,00 8 459 916,00

Drogi publiczne gminne 6 843 910,24 8 373 910,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 674 910,24 4 194 910,24

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 107 751,07 5 092 751,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 541,07 196 541,07

4260 Zakup energii 125 000,00 120 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 210,00 58 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 3 360 140,94 3 520 140,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 535 526,00 2 677 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 726 600,00 1 776 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 800,00 301 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 000,00 58 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 955,00 71 955,00

4260 Zakup energii 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 183 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00 7 000,00

Pozostała działalność 615 546,00 633 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 36 000,00

4580 Pozostałe odsetki 83 000,00 81 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 650 093,04 1 702 691,53

Ochotnicze straże pożarne 1 650 093,04 1 702 691,53

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 35 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/22/2024 

5 000,00

52 598,49

75412 52 598,49

10 000,00

2 000,00

-1 000,00

75095 18 000,00

15 000,00

-2 000,00

20 000,00

-1 000,00

10 000,00

2 000,00

30 000,00

-10 000,00

160 000,00

75023 142 000,00

50 000,00

30 000,00

1 520 000,00

-15 000,00

70005 -5 000,00

-5 000,00

70007 -10 000,00

01042 173 000,00

173 000,00

1 530 000,00

60016 1 530 000,00

10 000,00

Rady Gminy Krasne z dnia 13 sierpnia 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

174 000,00

01030 1 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10195



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 51 000,00

4260 Zakup energii 43 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 33 098,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 432,04 94 932,04

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 171 628,48 10 365 868,48

Szkoły podstawowe 12 251 595,00 8 371 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 876,00 824 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 418,00 55 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 850,00 76 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 800,00 3 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 4 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 047 090,00 3 037 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 120 000,00 276 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 707 420,41 704 720,41

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 110,00 25 410,00

Dowożenie uczniów do szkół 233 000,00 309 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 000,00 309 400,00

Pozostała działalność 18 500,00 19 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00

851 Ochrona zdrowia 70 627,98 76 927,98

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 627,98 73 927,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 23 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 352 388,00 1 361 588,00

Pozostała działalność 132 472,00 141 672,00

3110 Świadczenia społeczne 125 610,00 134 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 216 041,94 2 236 801,94

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 598,00 106 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 296,00 98 056,00

Pozostała działalność 137 500,00 122 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 852,63 60 852,63

40 110 539,46 38 242 637,95

90095 -15 000,00

-15 000,00

Razem: -1 867 901,51

9 200,00

20 760,00

90026 35 760,00

35 760,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

9 200,00

85295 9 200,00

800,00

6 300,00

85154 6 300,00

1 000,00

300,00

-2 700,00

80113 76 400,00

76 400,00

80195 940,00

140,00

-2 000,00

-2 000,00

-10 000,00

-3 844 000,00

80103 -2 700,00

-3 805 760,00

80101 -3 880 400,00

-10 000,00

-7 400,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 098,49

-27 500,00

55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10195



Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 360 000,00 173 000,00 533 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 360 000,00 173 000,00 533 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 173 000,00 533 000,00

Przebudowa drogi gminnej Krasne-Krasne-Elżbiecin 360 000,00 173 000,00 533 000,00

600 Transport i łączność 6 716 416,00 1 520 000,00 8 236 416,00 

60002 Infrastruktura kolejowa 76 505,76 0,00 76 505,76 

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
76 505,76 0,00 76 505,76 

Budowa lini kolejowej Zegrze - Przasnysz jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego Mazowsza" 76 505,76 0,00 76 505,76 

60016 Drogi publiczne gminne 6 639 910,24 1 520 000,00 8 159 910,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 674 910,24 1 520 000,00 4 194 910,24 

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w miejscowości Krasne 748 000,00 0,00 748 000,00 

Przebudowa parkingu przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 933 000,00 0,00 933 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasne 340 000,00 0,00 340 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Zielona-Filipy-Kozin-Wężewo 10 000,00 0,00 10 000,00 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Szwejki 23 931,99 0,00 23 931,99 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Tabuły 16 227,39 0,00 16 227,39 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 21 886,52 0,00 21 886,52 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 10 250,12 0,00 10 250,12 

Modernizacja infarstruktury drogowej w Gminie Krasne 480 000,00 1 520 000,00 2 000 000,00 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Bartołdy 20 931,97 0,00 20 931,97 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Kurowo (m. Kurowo) 9 750,07 0,00 9 750,07 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Kurowo (m. Kurówko) 9 750,07 0,00 9 750,07 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Milewo-Brzegędy 16 841,03 0,00 16 841,03 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Mosaki-Stara Wieś 24 341,08 0,00 24 341,08 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwie Stary Janin 10 000,00 0,00 10 000,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 965 000,00 0,00 3 965 000,00 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne 3 965 000,00 0,00 3 965 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 866 341,07 0,00 4 866 341,07 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 341,07 0,00 35 341,07 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 341,07 0,00 35 341,07 

Zakup gruntu z przeznaczeniem pod budowę świetlicy wiejskiej 22 841,07 0,00 22 841,07 

Zakup gruntów pod drogi gminne 12 500,00 0,00 12 500,00 

70095 Pozostała działalność 4 831 000,00 0,00 4 831 000,00 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr IV/22/2024

Wójta Gminy Krasne z dnia 13 sierpnia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10195



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 000,00 0,00 241 000,00 

Budowa szczelnych zbiorników bezodpływowych wraz z przyłączem do budynków użyczteczności 

publicznej
65 000,00 0,00 65 000,00 

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz kompleksowa 

termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
176 000,00 0,00 176 000,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz kompleksowa 

termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 

750 Administracja publiczna 227 586,00 0,00 227 586,00 

75095 Pozostała działalność 227 586,00 0,00 227 586,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek samorządowych 227 586,00 0,00 227 586,00 

Wzmocnienie systemu Cyberbezpieczeństwa w Gminie Krasne uwzględniając rozwiązania 

organizacyjne, kompetencyjne i techniczne w ramach konkursu grantowego "Cyberbezpieczny 

Samorząd"

227 586,00 0,00 227 586,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 431 432,04 27 500,00 1 458 932,04 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 431 432,04 27 500,00 1 458 932,04 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 432,04 -27 500,00 94 932,04 

Budowa miejsc postojowych przy budynku OSP Pęczki - Kozłowo 80 000,00 -27 500,00 52 500,00 

Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo 31 432,04 0,00 31 432,04 

Zakup i montaż klimatyzatorów w remizie strażackiej w miejscowości Zalesie 11 000,00 0,00 11 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

Zakup nowej przenośnej motopompy dla OSP Krasne 0,00 55 000,00 55 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 650,00 0,00 1 112 650,00 

Zakup nowoczesnego wozu strażackiego dla poprawy bezpieczeństwa społeczności gminy Krasne 1 112 650,00 0,00 1 112 650,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 350,00 0,00 196 350,00 

Zakup nowoczesnego wozu strażackiego dla poprawy bezpieczeństwa społeczności gminy Krasne 196 350,00 0,00 196 350,00 

801 Oświata i wychowanie 6 343 963,00 -3 844 000,00 2 499 963,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 343 963,00 -3 844 000,00 2 499 963,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 020 000,00 -3 990 000,00 30 000,00 

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej
4 020 000,00 -3 990 000,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego oraz ogrodzeniem 

Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 126 000,00 126 000,00 

Modernizacja oświetlenia w budynku Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krasnem 0,00 126 000,00 126 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Wymiana podłóg w salach lekcyjnych budynku Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krasnem 0,00 20 000,00 20 000,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 223 963,00 0,00 2 223 963,00 

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego oraz ogrodzeniem 

Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
2 223 963,00 0,00 2 223 963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10195



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522 887,23 0,00 522 887,23 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 522 887,23 0,00 522 887,23 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 287,23 0,00 201 287,23 

Wymiana lamp oświetleniowych w Gminie Krasne 80 400,00 0,00 80 400,00 

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Filipy 11 500,00 0,00 11 500,00 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Grabowo Wielkie 17 045,58 0,00 17 045,58 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Krasne 10 182,30 0,00 10 182,30 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Nowokrasne 15 886,48 0,00 15 886,48 

Przebudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Pęczki - Kozłowo 16 000,00 0,00 16 000,00 

Zakup i montaz lamp solarnych w sołectwie Zielona 32 772,87 0,00 32 772,87 

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Żbiki 8 000,00 0,00 8 000,00 

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Żbiki - Gawronki 9 500,00 0,00 9 500,00 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
321 600,00 0,00 321 600,00 

Wymiana lamp oświetleniowych w Gminie Krasne 321 600,00 0,00 321 600,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 735 027,89 0,00 1 735 027,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 277,76 0,00 249 277,76 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 277,76 0,00 249 277,76 

Budowa świetlicy wiejskiej z płyty warstwowej w sołectwie Krasne-Elżbiecin 19 704,68 0,00 19 704,68 

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki 195 254,58 0,00 195 254,58 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 18 886,50 0,00 18 886,50 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żbiki 15 432,00 0,00 15 432,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 419 000,00 0,00 1 419 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Wymiana pokrycia dachowego na nawach bocznych, wymiana tynków i malowanie ścian Kościoła pw. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Krasnem
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 419 000,00 0,00 419 000,00 

Zabytkowa kolejka wąskotorowa lokomotywą rozwoju Gminy Krasne i Północnego Mazowsza. 

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i budowlaych na zabytku 
419 000,00 0,00 419 000,00 

92195 Pozostała działalność 66 750,13 0,00 66 750,13 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,13 0,00 18 750,13 

Budowa altany wiejskiej 18 750,13 0,00 18 750,13 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

Zakup fontanny do stawu wiejskiego w miejscowosci Krasne 48 000,00 0,00 48 000,00 

926 Kultura fizyczna 20000,00 0,00 20000,00

92601 Obiekty sportowe 20000,00 0,00 20000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 0,00 20000,00

Modernizacja trybun na stadionie w Krasnem 20000,00 0,00 20000,00

22 223 653,23 -2 123 500,00 20 100 153,23 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10195



2 3 4 6 7 8

756 75618 44 300,00 851 85153 3 000

756 75618 6 710,21 851 85154 73 927,98

51 010,21 76 927,98

Załącznik nr 4 do Uchwały nr IV/22/2024

Rady Gminy Krasne z dnia 13 sierpnia 2024 roku

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie Dział

Ogółem

Rozdział Plan

1 5

wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii

wpływy z częsci opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10195



710 Działalność usługowa 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00Razem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/22./2024

Rady Gminy Krasne z dnia 13 sierpnia 2024 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Dochody 

ogółem

z tego:
Wydatki 

ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10195



010 Rolnictwo i łowiectwo 170 000,00   0,00   170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   

01042 Wyłaczenie z produkcji grutnów rolnych 170 000,00   0,00   170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   

6630

Dotacja delowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

poroumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00   0,00   0,00   170 000,00   0,00   170 000,00   

600 Transport i łączność 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00 1 330 505,76 0,00 1 330 505,76

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 76 505,76 0,00 76 505,76

60016 Drogi gminne 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00

6300

Dotacja otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 254 000,00 0,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00

754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona 

przecipożarowa
27 500,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 500,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00

6300

Dotacja otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 27 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
27 500,00 12 500,00 15 000,00 27 500,00 12 500,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

6300

Dotacja otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

271

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkmi samorząu terytorilnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
156 203,66 0,00 156 203,66 156 203,66 0,00 156 203,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 156 203,66 0,00 156 203,66 156 203,66 0,00 156 203,66

6300

Dotacja otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

156 203,66 0,00 156 203,66 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 156 203,66 0,00 156 203,66

926 Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6300

Dotacja otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1 645 203,66 12 500,00 1 632 703,66 1 721 709,42 12 500,00 1 709 209,42

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Razem:

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy Krasne z dnia 13 sierpnia 2024 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządy terytorialnego w 2024 r.

Dochody 

ogółem

z tego:

Wydatki 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10195


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY W KRASNEM z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-24T12:52:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




